ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital complementar nº 004/2025 ao
Edital nº 003/2025 – PRAD – Campus de Barra do Bugres

Contratação Temporária de Estagiários

1. DA DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO, DATA E LOCAL DAS ENTREVISTAS:

1.1. A Comissão Central do Campus de Barra do Bugres, no uso de suas atribuições legais,

torna público o HORÁRIO, DATA E LOCAL DAS ENTREVISTAS do Edital nº 003/2025 –

PRAD – Campus de Barra do Bugres, conforme abaixo:

Código da Vaga:  2B – Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa – DURA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL

ANA CLARA TRALDI 14:00

04/06/2025

SALA

DAS

DIRETORIAS

JULIA NUÑEZ ALONSO 14:15

JULIANA ANDREANI COLERAUS 14:30

OTÁVIO ZERI GONÇALVES 14:45

Código da Vaga:  3B – Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa – DURA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL

CAMILE SILVA SANTANA 08:15

03/06/2025

SALA

DAS

DIRETORIAS

CAUA SOARES DOS SANTOS ASSUMPCAO 08:30

EMILY GABRIELLE DE SOUZA FONTES 08:45

GLEICE KELLEN DELFINO DE ANDRADE 09:00

GLORIA HANNAH FANAIA DE ALMEIDA 09:15

HELOISA GUEDES DA ROCHA 09:30

LAIANE DE OLIVEIRA SILVA 09:45

LUDINAY EVANGELISTA FRANÇA DE SOUZA 10:00

MIRELLY MATIAS BAUER 10:15

NARA DAIANY RODRIGUES SANTOS 10:30

THALITA MIRANDA DOS SANTOS 10:45

WALDIANE DA SILVA COSTA 11:00

Código da Vaga:  4B – Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa – DURA

NOME HORÁRIO DATA LOCAL

ANA JULIA OLIVEIRA LUZ 15:00
04/06/2025

SALA

DAS

DIRETORIAS
LETÍCIA BUENO FACHIN DE OLIVEIRA 15:15

Cáceres - MT, 02 de junho de 2025.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

_________________________________________________________

Ana Lúcia Mattiello
Presidente da Comissão Central do Seletivo